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Årsmelding for 2024 
 

Styrets generelle rapport 
De viktigste sakene som har hatt styrets fokus i 2024 er følgende:  

 

Strategiarbeid: Styret har gjennomført en markedsundersøkelse hvor så vel medlemmer som 

ikke-medlemmer ble invitert til å besvare diverse spørsmål knyttet til hva slags type saker man 

ønsker at styret skal ha fokus på i sitt arbeid. Styret er godt fornøyd med antallet svar (noe 

over 300 svar), og svarene har gitt oss god og relevant informasjon for videre prioritering av 

oppgaver og tiltak. Det blir fremlagt en kort oppsummering av de svar som er innkommet. 

Videre har styret hatt strategisamling på Rustad Hotell og Fjellstue i oktober 2024, hvor vi 

analyserte status i velets arbeid, gjennomgikk strategiplan for 2025-2027, og vedtok forslag til 

handlingsplan for 2025.  

 
Sjusjøposten: Styret sørget for at velet selv har kunnet utgi 4 nummer av Sjusjøposten også i 

2024. Erfaringen viser at dette har kostet mer enn forventet og hva som er akseptabelt, og det 

ble derfor helt nødvendig å finne andre løsninger fremover. Styret har på denne bakgrunn 

inngått avtale om at Arnfinn Johannessen ivaretar alle oppgaver forbundet med utgivelse av 

Sjusjøposten fra 2025 mot et årlig fast honorar fra velet på ca. kr. 125 000, Sjusjøposten skal 

fortsatt inntil videre utgis i papirformat. 

 

Sammenslåing av Sjusjøen Vel og Rømåsen Natrudstilen Vel (RNV): Styret har 

gjennomført drøftinger med styret i RNV, og legger frem egen sak på årsmøtet om dette.  

 
Etablering av brøyteselskap: Styret startet høsten 2023 å forberede forhandlingene om nye 

brøyteavtaler f.o.m. sesongen 2024/2025, og det ble enighet om å inngå avtale for kun 1 år. 

Det er gjennomført drøftinger med Ljøsheim Vel, Elgåsen, Aksjøen og Kuåsen Vel samt 

Rømåsen og Natrudstilen Vel med vurdering av en mulig etablering av felles brøyteselskap 

for inngåelse av avtaler for kommende sesonger, og det er opprettet en arbeidsgruppe med 1 

representant fra hver av de nevnte velforeninger. Styret legger frem orientering til årsmøtet om 

dette.  
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Innspill til ny forskrift om vernskog og kommuneplanens arealdel. Styret i samarbeid med 

arbeidsgruppen har fortsatt sitt arbeid med innspill til ny vernskogforskrift og vurdering av 

kommuneplanens arealdel.  

 

Temamøte. Vi gjennomførte et godt besøkt åpent temamøte omklring “Sjusjøen fram mopt 

2050.” Styret ønsker å arrangere 1-2 slike møter per år med aktuelle temaer for Sjusjøen. 

 

1. Velforeningens tillitsvalgte  
Etter årsmøtet 2024 har styret følgende sammensetning: 
Leder   Erik Alver 

Nestleder  Erik Gaalaas Engesveen 

Sekretær  Per Holdø 

Kasserer  Oksana Sevilhaug 

Styremedlem  Inger Warendorph 

Styremedlem  Jon Andersen 

Styremedlem  Anne Bi Hoffsten 

Styremedlem  Erik Weisser-Svendsen 

1. vararepresentant Bjørn Dalsveen 

2. vararepresentant Andrea Kilen 

 

Revisor 
Revisor   Martin Lie 

Vararevisor  Erik Frøshaug 

 

Kontrollkomité 

Leder   Jan Ove Holmen 

Medlem  Dag Landmark  

Medlem  Terje Antonsen  

 

Valgkomité 
Leder   Tone Munz 

Medlem  Kjell Sårheim 

Medlem  Ole Petter Gundersen 

Varamedlem  Marit Holm Karlsen   

Varamedlem  Geir Frøshaug 
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2. Styrets og arbeidsgruppenes arbeid 
Det er i driftsåret holdt 8 styremøter og én strategisamling, og det er protokollført 56 saker, en 

økning på 35 % i forhold til foregående år. 6 av styremøtene er avholdt som fysiske møter, og 

2 som digitale møter. I tillegg har styret hatt løpende kontakt på telefon, e-post og Messenger. 

Styremøtenes protokoller legges ut på SVs hjemmeside.  

 

Styret har vedtatt en omstrukturering av arbeidsgruppene, og etablerte følgende 

arbeidsgrupper som har vært i arbeid fra årsmøtet i mars 2024:  

- Kontakt med grunneiere, kommunen og andre velforeninger: Erik Alver, Erik Gaalaas 

Engesveen og Erik Weisser-Svendsen 

- Brøyting og brukerbetaling: Jon Andersen og Erik Gaalaas Engesveen 

- Sjusjøen og Omegn Skiforening (SOS): Jon Andersen 

- Destinasjon Sjusjøen SA: Erik Alver 

- Kommunikasjon, markedsføring og medlemsverving: Erik Gaalaas Engesveen, Andrea 

Kilen, Inger Warendorph og Per Holdø 

- Arrangementer og dugnad: Anne Bi Hoffsten og Bjørn Dalsveen 

- Medlemsregister, økonomi, rekneskap og arkiv: Oksana Sevilhaug og Erik Weisser-

Svendsen 

- Materialforvalter: Bjørn Dalsveen 

- Naturutviklingsprosjekter. Bjørn Dalsveen, Erik Gaalaas Engesveen og Erik Weisser-

Svendsen 

Arbeidsgruppene har hatt egne gruppemøter i tillegg til kommunikasjon på telefon og e-post 

mellom møtene. 

 

3. Rapport fra arbeidsgruppene:  
 

3.1.  Kontakt med grunneiere, kommuner og andre velforeninger 
 

Kontakt mot og samarbeid med grunneierne 
Styret har åpen og god dialog med grunneierne om alle forhold av betydning for 

velforeningens medlemmer.  

 

Kontakt med Ringsaker kommune 

Sjusjøen Vel har god dialog med Ringsaker kommune om de saker som opptar oss til enhver 

tid. Kontakten skjer enten via eget styre eller gjennom VIR. Kommunens representanter deltok 
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i vårt åpne møte med ordfører og administrasjon. Kommunen har også arrangert møter for alle 

velforeningene  

 

Kontakt med andre velforeninger 
Velforeningene i Ringsakerfjellet (VIR) er et utvalg som består av en representant fra styret i 

hver av de 9 velforeningene i fjellet. Utvalget har som tidligere vært koordinert av Erik 

Øiesvold. VIR ivaretar kontakten mot kommunen i saker som er av felles interesse for flere 

eller alle velforeningene i fjellet.  

 

Styret har hatt kommunikasjon med Elgåsen, Akksjøen og Kuåsen Vel samt Rømåsen og 

Natrudstilen Vel om saker av felles interesse, og legger frem egen sak til orientering på 

årsmøtet om mulig sammenslåing av Sjusjøen Vel og Rømåsen Natrudstilen vel, og egen sak 

om mulig etablering av felles brøyteselskap med andre velforeninger.  

 

3.2 Brøyting og brukerbetaling  
 
Arbeidsutvalget for brukerbetaling. 

Overenskomsten av juni 2021 har et 3 års perspektiv for hovedgjennomgang av vedlikehold, 

investeringer av sommerveger og vannposter, samt kostnader knyttet til dette.  Vi har hatt flere 

møter med både Pihl AS og Brøttum Almenning. Prosjekter og kostnader er lagt frem, 

detaljert fra Pihl og noe mer grovmasket fra Brøttum. Nye satser ble godkjent av SV, men det 

ble også vedtatt at Pihl AS, Brøttum Almenning og Ringsaker Almenning skal utarbeide en 

felles detaljert modell for dokumentasjon av prosjekter og kostnader som grunnlag før neste 

hovedgjennomgang i arbeidsutvalget. 

 

Videre har Brøttum Almenning, og Ringsaker Almenning (etter modell fra Brøttum) lagt inn 

brukerbetaling i nye festekontrakter, hvor de har tatt inn momenter, både med prisfastsetting 

og ikke minst omfang, som etter Sjusjøen Vel’s oppfatning kan være i strid med overnevnte 

signerte overenskomst. Dette har vi tydeliggjort og tatt avstand fra i brev til både Brøttum 

Almenning og Ringsaker Almenning. Videre har vi orientert Destinasjon Sjusjøen om dette, 

og bedt destinasjonsselskapet arbeide for en harmonisering og omstrukturering av hvordan 

man løser bidrag til løypekjøring. 

  

Brøyting. 

Gjeldende 3 års avtale for brøyting fra Storåsen AS og Kvarberg AS gikk ut etter sesong 

2023/2024. Det er blitt avholdt flere møter våren 24, med de nevnte entreprenører.  Kostnader 

for hele siste driftssesong (22/23) ble lagt frem, detaljert fra Storåsen og mer grovmasket fra 

Kvarberg. Det ble av SV, innhentet informasjon om utførelse og kostnader for brøyting fra 
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andre sammenlignbare destinasjoner i Innlandet. Selv om det er vanskelig å gjøre eksakte 

sammenligninger, viser det seg at brøytekostnader fra Storåsen og Kvarberg ligger i øvre 

sjiktet jfr andre destinasjoner. 

 

Tidlig på høsten 2024 fanget SV opp at Kvarberg AS hadde betalingsproblemer og ble begjært 

konkurs. SV innhentet ekstern bistand for rådgivning, og la ut informasjon til våre medlemmer 

for å minimere risiko ved forhåndsinnbetaling for brøytetjenester. 

 

SV ønsker, og har tatt initiativ ovenfor de andre velene i Ringsakerfjellet for å se på 

muligheter og konsekvenser ved å etablere et felles brøyteselskap.  

 

Her skal en se på krav til utførelse samt ulike prismodeller ut ifra hovedprinsippet at den 

enkelte hytteeier skal betale etter forbruk av brøytetjenester på sin hytte. Det er nedsatt en 

arbeidsgruppe med 1 representant fra hvert vel. Derfor ble det enighet med entreprenører om 

kun en 1-års avtale for inneværende sesong 2024/2025, med prispåslag med 4,1 % som 

tilsvarer økning i SSB’s prisindeks for vintervedlikehold av veier. 

 

3.3 SOS (Sjusjøen og Omegn Skiforening) 
Med omorganisering i SOS ved at sentrale oppgaver er overtatt av Destinasjon Sjusjøen SA 

(DS), anser styret nå at SOS skal fungere som et rådgivende organ for DS innenfor spørsmål 

om løyper og stier. Det er avholdt 2 styremøter. Økonomien er tilfredsstillende. 

 

Til styremøte i november ble det lagt frem et forslag til videre organisering og rolle for SOS. 

Forslaget innebærer blant annet å legge ned SOS i nåværende form, overføre midler til 

Destinasjon Sjusjøen SA, å etablere en arbeidsgruppe, f. eks med navn Sti- og Løypekomite. 

Videre er det foreslått å innføre en pliktig avgift for løypekjøring på kr 500,- + merverdiavgift 

= kr. 625 pr hytte for alle hytter i Ringsakerfjellet.  Sistnevnte har SV stilt seg kritisk til. Den 

foreslåtte omorganisering og tiltak er såpass omfattende at styret i SOS oversender saken til et 

ekstraordinært årsmøte i SOS. 

 

3.4 Destinasjon Sjusjøen SA 
Styreleder Erik Alver er styremedlem i Destinasjon Sjusjøen SA. Deltakelsen her anses som et 

viktig ledd i styrets arbeid for å utvikle velets tilbud og øke antall medlemmer. Det er nært og 

godt samarbeid med destinasjonsselskapet både om arrangementer, markedsføring og andre 

forhold. Dette arbeidet videreføres. Styret har spilt inn til destinasjonsselskapet et ønske om å 

starte et arbeid for å harmonisere de forskjellige modeller som praktiseres hos de aktuelle 

grunneierne for innkreving av tilskudd til løypekjøring.  
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3.5 Kommunikasjon, markedsføring og medlemsverving 
Sjusjøposten 
Sjusjøposten er SVs medlemsblad og kom ut med fire nummer i 2024. Overgangen til ny 

driftsmodell for bladet medførte betydelig økning av kostnadene og styret har drøftet jevnlig 

hvordan dette kan forbedres i 2025 og mener seg å ha kommet fram til en løsning som vil gi 

lavere kostnader. Det er styrets oppfatning at Sjusjøposten fyller et viktig behov for våre 

medlemmer. Styret vil derfor fortsette å gi ut bladet i papirformat, samtidig som en digital 

versjon ligger på våre medlemssider. 

 

Hjemmesiden 
Vi har i 2024 gjort flere justeringer på nettsiden, som var ny fra 2023. Styrereferater, 

årsmøtedokumenter og annen relevant medlemsinformasjon gjøres nå løpende tilgjengelig på 

nettsiden. Vi har ryddet noe i innhold og mener det nå er enklere å finne fram.  

 

Facebooksiden 
Vi bruker Facebooksiden vår til å informere om aktuelle saker og vise videre til mer 

informasjon på nettsidene våre. Vi har nå 4200 følgere, Innlegg som treffer medlemmenes 

interesser får naturlig nok størst engasjement, som eksempelvis brøyting og gjennomhogst.  

Vi deler ikke innlegg som omhandler kommersielle tilbud, for selv om dette nok kunne skapt 

en del engasjement, mener vi at Sjusjøen Vels side skal være noe annet enn den som tilhører 

den allmenne Sjusjøen-gruppen. 

 

Presse/media 
Det er styreleders ansvar å uttale seg til media, om ikke annet er avtalt. SV har fra tid til annen 

kontakt med media om synspunkter på saker som angår Sjusjøen.  

 

Medlemsverving / Profilering/markedsføring 
Vi har trykket opp roll-ups og brosjyrer som forteller litt om Velets arbeid.  Dette blir brukt til 

å verve nye medlemmer der det er muligheter for å være til stede og profilere SV.   Brosjyrer 

og plakat henger fast oppe på Kiwi Sjusjøen. Vi hadde en stand på Graaten i vinterferien i fjor. 

Det positive med denne type aksjoner er at vi som Velforening viser oss frem.  

 

Profilering / markedsføring er forsøkt ivaretatt gjennom FB og hjemmesiden. I tillegg er det 

lagt ut "flyere" og Sjusjøposten på Graaten. Resultatet av dette er vanskelig å måle. Vi har 

diskutert muligheten for å få eiendomsmeglerne til å ta med info fra Velforeningen ved salg av 
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hytter, og vi vet at noen av meglerne er villige til dette. Egnet materiell må utformes og 

produseres. 

 

3.6 Arrangementer og dugnad 
Gruppens jobb har bestått av å organisere dugnader til  Visit Sjusjøen sine arrangementer og å 

skaffe frivillige til skiskytter åpningen. Vi har sendt ut informasjon til medlemmer om 

mulighet for å bidra på dugnad til følgende arrangementer i Sjusjølunga: 

• 20.7: Didrik Solli Tangen 

• 26.7: Håvard Bakke med band, «Cover Me» Bruce Springsteen.  

• 27.7: Åge Sten Nilsen: “One night with Queen” 

  

Ved hjelp av medlemsinfo fikk vi sendt ut forespørsel om interesse for å være med på dugnad. 

Det var god respons fra medlemmer som stilte opp på alle tre arrangementene.  Det var nok 

som meldte seg til at behovet for frivillige ble dekket. Et populært tiltak som kan gjentas. 

  

På strategi samlingen 26-27 september var det diskusjon om forslaget fra forrige periode om 

Sjusjøen vel skulle bygge opp en base med frivillige som kan kalles inn på dugnader? 

Konklusjon ble at det blir en for stor jobb å følge opp. Det har fungerer fint å sende ut 

forespørsel via medlemsregisteret og det er tydelig at informasjonen blir lest, og oppfattet og 

respondert på.  

 

Vi hadde også diskusjon om vi i velet skulle arrangere eget påskeskirenn. Det har vært 

etterspurt av noen medlemmer. Konklusjonen på den saken er at vi ikke arrangerer eget 

skirenn. men vi støtter vinter aktivitetene til  Visit Sjusjøen. 

  

På skiskytter åpningen 15-17 november var flere av våre medlemmer med som frivillige. Vi 

sendte også der ut forespørsel via medlemsregisteret. Det var flere som meldte seg. 

Frivilligansvarlig for rennet takket for at vi kunne stille med frivillige, og upåklagelig innsats 

fra de frammøtte.   

  

Vi i arrangementskomiteen har ikke hatt egne møter, men har kommunisert på epost, og vi har 

diskutert når vi har møttes på styremøter og på strategisamlingen. 

 

3.7 Økonomi og regnskap  
Regnskapet føres av Moelven Regnskapsbyrå AS i systemet Power Office Go og dette 

fungerer meget tilfredsstillende. Dialogen mellom byrået og økonomiansvarlig i Sjusjøen Vel 

fungerer godt. Til tross for en vesentlig øket kostnad på Sjusjøposten i 2024 er velets økonomi 
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meget tilfredsstillende og likviditeten er god. Det vises til resultatregnskapet med balanse og 

noter for 2024 for ytterligere informasjon samt til budsjett med kommentarer for 2025. 

 

3.8 Materialforvalter  
For å lette gjennomføring av temamøter, årsmøter mm. har SV  i løpet av året anskaffet eget 

utstyr istedenfor å leie. Dette er: prosjektor, skjerm, bord til prosjektor samt 4 konferansebord 

som er overtatt fra annen virksomhet.       

 

3.9 Naturutviklingsprosjekter 
Statsforvalteren i Innlandet sendte i juni ut forslag til ny vernskogforskrift. Arbeidsgruppa i 

Sjusjøen Vel har i nesten tre år jevnlig diskutert vernskogforskriften, gjengroing i fjellet, 

gjennomhogst og muligheter for å hogge siktsoner på for eksempel Storåstoppen. Det er i 

løpet av disse tre årene gjennomført møter med grunneierne Pihl og Brøttum Almenning om 

overnevnte temaer, og en befaring med grunneierne og Ringsaker kommune.  

 

Arbeidsgruppa ble i denne perioden forsterket med SV-medlemmene Tone Munz, Trond 

Knapp Haraldsen, Einar Printz Moe og Egil Høyem. Disse bidro på hver sin måte med viktig 

kunnskap om temaene. En sterk drivkraft i dette arbeidet var utsagnet: Skal vi i framtida ha 

hytte på fjellet eller i skogen? Derfor var vi godt forberedt da høringsforslaget kom, og laget 

raskt et innspill som også ble presentert for alle Velene i Ringsakerfjellet (VIR). Dette 

resulterte i at alle velene støttet vårt forslag, og innspillet ble sendt fra VIR som et felles 

innspill fra 8 velforeninger i Ringsakerfjellet. Det er grunn til å nevne at arbeidsgruppa i 

innspurten av dette arbeidet på nytt ble forsterket med Tone Munz (Fjellgrensenettverket), 

Trond Knapp Haraldsen (Nibio) og Einar Printz Moe. Dessverre døde Einar brått i sommer, og 

vi mistet en viktig bidragsyter og fagmann i avslutningen av dette viktige arbeidet. 

Høringsinnspillet kan leses på vår nettside. 

 

Ringsaker kommune sendte i oktober ut forslag til kommuneplanens arealdel for Ringsaker 

2024 –2040.  Viktige hovedpunkter i forslaget og som SV støtter: 

• VA og fortetting stoppes ved Kroksjødemningen 

• Planlagte forslag til nedbygging av myr tas helt ut av alle planer 

• Bedre trafikkstyring for gående 

• Gjenstående setervanger bevares                                                  

 

Arbeidsgruppa utarbeidet et fyldig høringsinnspill der vi kommenterte utbygging ved 

Tokstadmyra, Storåsen parkering, Sjusjøvegen 2057, Fjellkirkevegen, Birkebeinerbakken og 
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Nybu-Vassbakken. SV ga også uttrykk for klare premisser for byggehøyder og fortetting. 

Høringsinnspillet kan leses på vår nettside. 

 

SV har sendt inn en tilleggsuttalelse til kommuneplanens arealdel.  Dette innspillet omhandler 

punktet om bruksendring fra fritidsbolig til helårsbolig i Kroksjølia. Høringsinnspillet kan 

leses på vår nettside. 

 

Ringsaker kommune la i september ut høring reguleringsplan og områderegulering for 

Sjusjøstallen. SV`s høringsinnspill kan leses på vår nettside. I desember la kommunen ut 

høring og offentlig ettersyn av Fjellkirkevegen og Langbakkgutua 2. Arbeidsgruppa har levert 

høringsinnspill for disse reguleringsplanene. Høringsinnspillene kan leses på vår nettside. 

 

Arbeidsgruppa har fortsatt arbeidet med å skifte ut/reparere rastebord i Sjusjøområdet. Siste år 

er ett nytt bord satt ut i krysset Fjellelva/stien rundt Sjusjøvannet. Arbeidsgruppa har støttet 

bidrag til prosjekter som forskjønner Sjusjøen sentrum, såsom blomsterurner i sentrum, 

påske/julegate og markedsdager Sjusjølunga. 

 

 

 

Årsmeldingen signeres elektronisk.  

 

12. februar 2025 

 

Erik Alver   Erik Gaalaas Engesveen Per Holdø  

Leder    Nestleder   Sekretær 

 

Oksana Sevilhaug  Inger Warendorph  Jon Andersen 

Kasserer   Styremedlem   Styremedlem 

 

Erik Weisser-Svendsen  Anne Bi Hoffsten  

Styremedlem   Styremedlem 

 

Bjørn Dalsveen   Andrea Kilen  

Varamedlem   Varamedlem 
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Årsregnskap 2024
for 

SJUSJØEN VEL

989 790 064

01.01.2024 - 31.12.2024



SJUSJØEN VEL      
org nr 989 790 064      

2024 Note budsjett 2024 2023
Driftsinntekter 936 626,94 984 000,00 740 690,60
Kontingenter 660 200,00 700 000,00 522 000,00
Tilskudd fra Ringsaker Kommune 70 000,00 90 000,00 70 000,00
Mva-kompensasjon 71 517,00 60 000,00 65 094,00
Grasrotandelen (Norsk Tipping) 81 432,30 84 000,00 83 596,60
Provisjonsinntekt 43 877,64 1 50 000,00 43 267,00
Annen driftsrelatert inntekt - dugnad 9 600,00 0,00 13 400,00
Sum driftsinntekter 936 626,94 984 000,00 797 357,60

Lønn til ansatte 12 500,00 0,00 0,00
Honorar styremedlemmer 125 000,00 125 000,00 118 000,00
Leie av lagerlokale 5 000,00 2 5 000,00 5 000,00
Regnskapshonorarer 43 530,06 42 000,00 36 709,23
Faktureringskostnader 23 103,44 23 000,00 23 437,32
Honorarer for økonomisk og juridisk bistand 37 500,00 40 000,00 39 937,50
Kontorrekvisita 8 923,00 10 000,00 3 768,90
Sjusjøposten 224 089,87 3 80 000,00 0,00
Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 3 049,00 3 000,00 4 829,00
Porto 2 754,50 3 000,00 3 429,45
Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 22 304,20 0,00 0,00
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 13 665,92 45 000,00 45 350,90
Reklamekostnad/andre kostnader 24 931,00 54 000,00 14 403,13
It-kostnader 78 002,96 77 000,00 71 203,21
Kontingenter/serviceavgift 26 331,25 30 000,00 26 306,25
Gaver, fradragsberettiget 6 363,00 5 000,00 3 520,00
Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 41 046,00 60 000,00 59 817,00
Årsmøte 0,00 10 000,00 7 154,00
Tema-/Medlemsmøter 19 900,00 10 000,00 5 245,00
Bank og kortgebyrer 2 384,75 3 000,00 2 572,75
Transaksjonskostnader vedr. innbetalinger 24 931,67 0,00 26 624,25
Destinasjon Sjusjøen SA - bevilgninger 250 000,00 4 250 000,00 250 000,00
Brøttum Røde Kors Hjelpekorps 40 000,00 40 000,00 40 000,00
Sjusjøen Fjellkirke 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Lions Club Ringsaker Nord 15 000,00 15 000,00 20 000,00
Egne Prosjekt/andre bevilgninger 44 500,00 100 000,00 36 650,00
Sum driftskostnader 1 144 810,62 1 080 000,00 893 957,89
Annen finansinntekt 38 217,51 35 000,00 27 561,50
Annen renteinntekt 38 217,51 35 000,00 27 561,50
Annen finanskostnad 7,20 0,00 0,00
Annen rentekostnad 7,20 0,00 0,00
Netto finansposter 38 210,31 35 000,00 27 561,50
Overskudd/underskudd -169 973,37 -61 000,00 -69 038,79

Årsregnskap 2024
Sjusjøen Vel
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NOTER 

1 - Gausdal, etter mottatt kreditnota 
2 - leie arkivlager 
3 - bokført kostnad gjelder kostnader fratrukket annonseinntekter for Sjusjøposten  
4 - Tilskudd løypekjøring



SJUSJØEN VEL      
org nr 989 790 064     

BALANSE

Eiendeler 31.12.2024 31.12.2023
Anleggsmidler
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 840,00 840,00
Destinasjon Sjusjøen SA 840,00 840,00
Sum Finansielle anleggsmidler 840,00 840,00
Sum Anleggsmidler 840,00 840,00
Omløpsmidler
Fordringer
Kundefordringer 122 186,00
Kundefordringer 122 186,00
Andre fordringer 86 287,30 43 721,70
Andre kortsiktige fordringer 70 507,63 27 316,45
Forskuddsbetalte kostnader 15 779,67 16 405,25
Sum Fordringer 208 473,30 43 721,70
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l. 1 094 107,84 1 304 300,81
DNB-2000 65 39751 186 515,39 134 925,87
DNB 1203 74 03928 907 592,45 1 169 374,94
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 1 094 107,84 1 304 300,81
Sum Omløpsmidler 1 302 581,14 1 348 022,51
Sum Eiendeler 1 303 421,14 1 348 862,51



SJUSJØEN VEL      
org nr 989 790 064     

EGENKAPITAL

Egenkapital og gjeld 31.12.2024 31.12.2023
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 1 200 571,64 1 370 545,01
Annen egenkapital 1 200 571,64 1 370 545,01
Sum Opptjent egenkapital 1 200 571,64 1 370 545,01
Sum Egenkapital 1 200 571,64 1 370 545,01
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 91 546,50 -32 475,00
Leverandørgjeld 91 546,50 -32 475,00
Annen kortsiktig gjeld 11 303,00 10 792,50
Gjeld til ansatte og eiere 6 303,00 10 792,50
Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt 5 000,00
Sum Kortsiktig gjeld 102 849,50 -21 682,50
Sum Gjeld 102 849,50 -21 682,50
Sum Egenkapital og gjeld 1 303 421,14 1 348 862,51

Erik Alver Per Holdø
Styrets leder Styremedlem

Erik Gaalaas Engesveen Anne Bi Hoffsten
Nestleder Styremedlem

Bjørn Dalsveen Inger Warendorph
Styremedlem Styremedlem

Sofie Oksana Sevilhaug Andrea Kilen
Styremedlem Styremedlem

Jon Andersen Erik Weisser-Svendsen
Styremedlem Styremedlem





 

 

      
 

 
Til årsmøtet i Sjusjøen Vel  

KONTROLLKOMITÉENS RAPPORT FOR DRIFTSÅRET 2024 

Kontrollkomitéen (KK)har bestått av Jan Ove Holmen (leder), Dag Landmark  og Terje 
Antonsen. 

Kontrollkomitéen skal føre tilsyn med at Sjusjøen Vel fungerer i samsvar med vedtektene og 
årsmøtets beslutninger. Kontrollkomitéen skal også påse at Velets midler anvendes i henhold 
til Lov og økonomiske rammer. Det foreligger egen instruks for KK.  

Alle i komiteen ble valgt i årsmøtet 2024. Vi fant det derfor nødvendig med et felles møte 
med deler av styret for å avstemme arbeidsområdet for KK. Det ble et konstruktivt møte og vi 
velger å ta med  følgende avsnitt fra referatet: 
«KK skal føre tilsyn med at styret handler i overensstemmelse med vedtak fra årsmøtet, med 
strategidokument og handlingsplan samt innenfor budsjett. KK skal ikke mene noe konkret 
om sakene styret jobber med».  
 
 KK har ikke funnet det nødvendig å møte fysisk, men kommunisert via e-post og telefon.  
  
Styret i Sjusjøen Vel har på en forbilledlig måte holdt KK orientert om sitt arbeide, det være 
seg gjennom styredokumenter, protokoller og ulike notater. En utfordrende sak styret har 
arbeidet med er Sjusjøposten. Her tok styreleder kontakt med KK hvor vi ble invitert til å 
komme med innspill. Vi mente at det ikke var rett for KK å mene noe konkret i denne saken. 
KK mener at styret følger opp sitt arbeid på en meget tilfredsstillende måte. Det er etter KK´s 
oppfatning full kontroll på medlemsoversikten og økonomien og likviditeten er god.. 
 
En stor sak i 2025 blir en eventuell sammenslåing med Rømåsen og Natrudstilen Vel.  KK har 
ikke noen egen mening her, men mener å kunne registre at styret jobber på en profesjonell og 
solid måte med denne saken.  
 
Slik det kommer fram av årsmeldingen arbeider styret med mange viktige saker og KK ønsker 
å gi honnør for hvordan arbeidet ansvarliggjør alle styrets medlemmer. 
 
                                                         03.03.2025 
 
 
 

 

Jan Ove Homen/s/  Dag Landmark/s/ Terje Antonsen/s/ 



 
 

 
Handlingsplan 2025 

 
Det er vedtektsfestet at årsmøtet vedtar styrets handlingsplan for det nye driftsåret. 
Samtidig vedtar årsmøtet budsjett med bevilgninger slik at styrets økonomiske spillerom 
er ganske avgrenset. Følgelig vil en handlingsplan bli av en mer generell karakter og 
beskrivelse. 
 
Hva styret til enhver tid skal bruke tid på vil være avhengig av hvilke saker som er på 
dagsorden og som berører våre medlemmer. Styret vurderer det slik at følgende saker, 
strukturert i henhold til strategiplanens punkt 4, vil være prioritert kommende 
styreperiode:  
 
1. Tilrettelegging for friluftsliv 

a. Stier 
i. Vurdere klopping av aktuelle traseer, konkretisere dette og spille slike 

forslag inn til behandling hos SOS og Destinasjon Sjusjøen SA 
ii. Vurdere merking av stier, konkretisere dette og spille slike forslag inn 

til behandling hos SOS og Destinasjon Sjusjøen SA 
iii. Vurdere nye traseer, konkretisere de og spille slike inn til behandling 

hos SOS og Destinasjon Sjusjøen SA 
b. Skiløyper 

i. Vurdere hvilke eksisterende og nye skiløypetraseer som skal kjøres, 
omfang og varighet av slik kjøring, konkretisere dette og spille slike 
forslag inn til behandling hos SOS og Destinasjon Sjusjøen SA 

ii. Vurdere merking av skiløyper, konkretisere dette og spille slike 
forslag inn til behandling hos SOS og Destinasjon Sjusjøen SA 

c. Rastebord/rasteplasser:  
i. Vurdere nye rasteplasser, konkretisere dette og spille inn forslag til 

grunneier 
ii. Sette ut nye på aktuelle rasteplasser samt vedlikeholde eksisterende 

rastebord 
d. Ta initiativ overfor grunneierne for bedre tilrettelegging for aktiviteter for barn 

og ungdom 
2. Ivareta Sjusjøens egenart og interesser under utbygging og utvikling 

a. Gi uttalelser og sende skriftlige innspill i saker som berører våre medlemmers 
felles interesser 

b. Engasjere oss med arbeidsgrupper oppnevnt av styret, i alle viktige 
utbyggingsforslag  

c. Ha dialog med fjellgrensenettverket 
d. Følge opp offentlig myndighet i arbeidet med revidering av ny 

vernskogforskrift 
e. Øve påtrykk overfor kommunen og grunneierne for å oppnå siktsoner som gir 

utsikt på utvalgte plasser mot fjellet 
f. Vurdere og spille inn SV’s oppfatninger om prinsippene for fortetting på 

Sjusjøen 
3. Samarbeid med grunneiere og offentlig myndighet 

a. Delta på aktuelle møter i regi av grunneiere og offentlig myndighet 



b. Holde løpende god dialog med grunneiere og offentlig myndighet 
4. Samarbeid med andre velforeninger 

a. Innlede samtaler med Rømåsen og Natrudstilen Vel og Elgåsen, Aksjøen og 
Kuåsen vel om samarbeid i saker av felles interesse 

b. Innlede dialog med RNV om mulig sammenslåing av SV og RNV 
c. Støtte arbeidet i VIR (Velene i Ringsakerfjellet), og gi nødvendige innspill og 

uttalelser i alle spørsmål som angår kommunens arealplanlegging 
5. Samarbeid med Destinasjon Sjusjøen SA (DS) 

a. Prosjekter 
- Bidra med tilskudd til pynting og forskjønning på Sjusjøen 

b. Arrangement og dugnad 
- Samarbeide med DS om deres arrangementer, og om mulig engasjere våre 

medlemmer i dugnadshjelp 
 

6. Informasjon og kommunikasjon  
 

Interessent Hvordan kommunisere Vurdering av eksisterende 
kommunikasjon 

Viktige spørsmål kommende år Ansvar i SV 

Ringsaker kommune – 
politisk ledelse 

Direkte henvendelser i 
tilknytning til konkrete saker 
Møter 

Kan være aktuelt i konkrete 
saker 

Gjøre seg mer synlig overfor hele politisk 
ledelse / gruppeledere 

Styreleder 

Ringsaker kommune - 
plansjef 

Direkte henvendelser i 
tilknytning til konkrete saker 
Møter / telefon 
E-mail 
 

Fungerer greit og ryddig Vernskogforskrift 
Arealdel på kommuneplan 
Sjusjøstallen 
Sjusjøen sentrum 
Sportskafeen 
Fjellkirkeveien 
Fortettingsprinsippene 
Parkeringsplassen på Storåsen 
Kroksjølia - dispensasjonssøknader 

Bjørn følger opp 
postliste 
Styret 
Arbeidsgrupper 

Ringsaker kommune – 
strategi og utviklingssjef 

Direkte henvendelser i 
tilknytning til konkrete saker 
Møter 
E-mail 

Fungerer greit og ryddig  Styreleder 

Medlemmer av Sjusjøen Vel E-mail 
Hjemmeside / Facebook 
Møter 

Mange Facebooksider å 
følge med på 
Viktig å bruke e-mail 

Brøyting 
Evt. sammenslåing 
Høringsuttalelser 
Vernskogsforskrift 

Styret 
Kommunikasjonsgruppa 

Andre Vel-foreninger / VIR 
RNV, EAK 

E-mail 
Møter 

Fungerer greit Brøyting 
Evt. sammenslåing 

Styreleder 

Fritidsboligeiere uten 
medlemskap i SV 

Hjemmeside / Facebook 
Møter 
Nyhetsbrev? 

Vil gjerne nå litt videre 
gruppe 
 

Linke mot andre Facebooksider 
Eiendomsmeglere ved nykjøp 

Kommunikasjonsgruppa 

Neste generasjon (barn, 
barnebarn av medlemmer) 

E-mail 
Sjusjøposten 
 

Vi trenger å nå bedre ut Henvende oss via medlemmene / 
Familiemedlemskap vurderes 

Kommunikasjonsgruppa 

Andre fjellbrukere Hjemmeside  
Møter 
 

  Kommunikasjonsgruppa 

Media (RB,GD,HA, NRK-I) 
 

Telefon 
E-mail 

Leserinnlegg bør utnyttes 
bedre 

Følge bedre med Styret 
 

 
7. Økonomi 

a. Benytte Moelv Regnskapskontor for løpende regnskapsføring 
b. Regnskap føres i regnskapssystemet PowerOffice 
c. Kasserer holder løpende kontakt med regnskapsfører og fremlegger 

økonomirapporter til styret hvert kvartal, og ellers ved behov 
d. Alle kostnader skal godkjennes av 2 personer. Den i styret som er relatert til 

bestillingen av varer og tjenester som fakturaen angår skal attestere bilaget. 
Deretter sørger kasserer for anvisning/utbetaling.  



Innsendt sak 1: 
 
Forslag om opparbeiding av et bade-, aktivitets- og ev. konsertområde nedenfor Sjusjøstallen. 
 
Bakgrunn fra forslagsstiller Ole Martin Svoor og Solveig Baalsrud Svoor: 
 
Dette forslaget ble lansert i 2014. Med tanke på økt antall hytter og mennesker i fjellet og oppstart av 
arbeid med masterplan for fjellet, er nettopp dette tiltaket nærmest påkrevet både i tid og funksjon. 

I den spesielle situasjonen området nå er i, med Sjusjøstallen revet, er området helt åpent og 
tilgjengelig for ny definert bruk. (det opprinnelige forslaget fra 2014 sendes uredigert, med andre ord 
faller alt som har med Sjusjøstallen bort.) 
 
I de aller fleste byggesaker/tiltak og i særlig grad knyttet til boområder, stilles det krav til en 
gjennomtenkt infrastruktur. Et viktig element er friområder, lekeplasser i nærmiljøet, plasser som er 
egnet for uorganisert aktivitet i de fleste aldersgrupper.  

Det aktuelle området har nå i snart 100 år fungert som et treffsted for familier på badetur, 
familiegrupper til f.eks. Olsok, ballspill, badminton, fiske etc. Mange nye innbyggere i fjellet er yngre 
familier, både hva foreldre og barn angår. Sjusjøvannet har alltid tiltrukket seg aktiviteter og 
gitt gode opplevelser. 
 
Nå har forslaget ligget i en skuff hos grunneieren i mange år. De vil nå øke antallet hytter og 
mennesker i fjellet. Da bør det settes krav til positive og konkrete tiltak opp mot dette forslaget. Dette 
burde, slik jeg ser det, være en sak Destinasjon Sjusjøen tok kraftig tak i. Sjusjølunga er noe helt 
annet, og vil knapt konkurrere med Sjusjøstranda. 
 
Det holder ikke å avvise med varierende grunner, type krevende/vanskelig, for å få den gamle 
"badeodden" til å stikke opp over vannflata igjen. ALT er mulig. Får man grunneierne med på 
laget, vet vi at de får til det meste. 
 
Jeg utfordrer alle som synes dette hadde vært fint å få til, å engasjere seg for å prøve ut ALLE 
muligheter før forslaget igjen ev. havner i skuffen. En arbeidsgruppe - det finnes uendelig med 
kunnskap og erfaringer fra komplisert arbeid blant innbyggerne i fjellet. 
 
Forslaget fra Svoor 
Jeg ber styret i Sjusjøen Vel orientere medlemmer tilstede under årsmøte, og be om årsmøtets støtte 
til at styret etablerer en egen arbeidsgruppe for Sjusjøstranda. (Se info i originalutkastet). 
 
Styrets kommentar: SV har allerede på sin handlingsplan å ta initiativ overfor grunneierne til bedre 
tilrettelegging av friluftsliv for barn og unge. Vi ser på dette forslaget som et steg i samme retning. 
 
Forøvrig mener vi konkret at området ved Sjusjøstallen har et forslag til reguleringsplan hvor både 
hensynet til aktiviteter for barn og unge og konsertarena er innbefattet.  
 
Styrets forslag til vedtak: Saken oversendes gruppen som som er under etablering og som skal 
arbeide med å konkretisere handlingsplanens formulering.  
 
 
 
 
Innsendt sak 2:  
 
Et bestemt regulert standardveinett som er åpent til enhver tid, og kjent for alle som 
måtte ha gjøremål på Sjusjøen. 
 
Bakgrunn fra forslagsstiller Ole Martin Svoor og Solveig Baalsrud Svoor 
 
Ved ny byggeaktivitet framover nå øker behovet, og kommunen bør benytte seg av å innføre 
rekkefølgebestemmelser for alt som har med infrastruktur å gjøre. En rekke forhold må være oppe å 



stå før nye tillatelser til tiltak blir gitt. Veistandard - det trengs gjennomkjøringsveier, ev. romslige 
snuplasser og merkede brannhydranter hele året igjennom. 
 
Med en hyttemengde i fjellet som nå, med minst 7000 hytter, sier det seg selv at her er det mange 
som skal fram til hytter til ubestemmelige tider. 
Veiene må tåle utrykningskjøretøy, servicevirksomhet, biler med henger og tunge maskiner -alt som til 
enhver tid trengs til drift og vedlikehold av hytter. Nå med byggestopp opphevet vil veinettet bli i 
overkant presset med tunge kjøretøy, noe Sjusjøfolket har lang erfaring med – å ha hytte i et 
kontinuerlig byggefelt er ikke ettertraktet. 
 
Om det var 4 personer i alle hyttene samme dag, ville folketallet i fjellet være nesten som i bygda. Hva 
brukes eiendomsskatten til konkret i fjellet. Kommunen sier de ikke har noe imot at folk endrer bolig til 
hytta. Da kreves f.eks. adkomstmuligheter for hjemmetjeneste, leger etc. gjennom hele døgnet hele 
året. Her bør vel kommunen bidra til at alle nødvendige funksjoner kan håndteres på en forsvarlig 
måte. 
 
Forslag: Vellets styre får møtets fullmakt til bringe denne saken fram, få fokus på 
behov og med en synlig forbedring. Kommune, grunneiere og vellene i fjellet er de riktige 
partene i dette. 
 
Styrets kommentar: 
SV har i dag påvirkning og jevnlig dialog med grunneierne om sommervedlikehold av vegene, samt 
økonomien rundt dette gjennom brukerbetalingen. Når det gjelder rekkefølgebestemmelser ble f.eks. 
grunneierne pålagt å etablere gang- og sykkelvei langs hovedveinettet før fortsatt utbygging. 
Ringsaker kommune har merket alle strategiske brannhydranter i hyttefeltene på Sjusjøen. 
 
Styrets forslag til vedtak:  
Saken oversendes styret i SV som innspill til styrets kontinuerlige dialog omkring vegvedlikehold med 
grunneiere og kommune i samarbeid med de andre vel-foreningene.  
 
 
Innsendt sak 3  
 
Flytting av Storås-bommen. 
 
Bakgrunn fra forslagsstiller Ole Martin Svoor og Solveig Baalsrud Svoor 
 
I forbindelse med masterplan for Sjusjøen, bør flytting av bommen på Storåsen vurderes. Bommen sto 
opprinnelig i veikrysset bakenfor Kuåsen, i et naturlig veiskille mellom veiene som betjente Sjusjøen, 
Nordseter og Åstadalen. Dette har i alle år vært et logisk knutepunkt med en god funksjon. 
 
Å flytte bommen til Storåsen har kanskje noen praktiske sider, men er for de fleste helt 
uforståelig. Å dele et hytteområde med samme grunneier med en bom, er ikke logisk. Det må også 
være et elendig salgselement for grunneieren som skal fortsette å selge tomter innover i fjellet. Med 
respekt for alle som må kjøre gjennom bommen, hyttebrukere som skal til Kiwi ol. til arrangementer 
etc. gjester til hytter, besøkende til LNF-området ved Kroksjødemningen, fjellelva osv. så er det utrolig 
å skulle måtte betale for aktiviteter knyttet til dager en er på hytta si. Gjelder også hytter sentralt på 
Sjusjøen, men behovet er enda større for alle som har hytter langt nedenfor Sentrum. Distansen fram 
til aktuelle turområder har blitt alt for lang for alt for mange. 
 
Det er direkte flaut å måtte fortelle besøkende og gjester som ønsker å se seg litt om innover i fjellet at 
de må betale minst kr 120.- i bommen, regning i posten på opp til kr 200.- om en er uheldig å ikke får 
med seg betalingsopplegget. (egen erfaring) 
 
Svoors forslag 
Jeg foreslår at årsmøte gir støtte til å sette i gang et arbeid som har som mål å reetablere 
bommen til sin tidligere plassering. Hvordan, bør årsmøtet ved styret ta stilling til. 
 
Styrets kommentar: Styret har forståelse for at det er blitt kostbart å kjøre på fjellvegnettverket. 
Flytting av bommen (skiltgjenkjenning) til Storåsen gjorde imidlertid at det ble en bom for hele 



vegnettet helt fram til Øvre Åstbru. Og som kjent er bomavgiften betaling for både sommervedlikehold 
og brøyting av vegen.  
 
Styrets forslag til vedtak: 
Styret vil ikke anbefale at man arbeider for flytting av bommen, men vil ha en viktig oppgave til enhver 
tid å drøfte prisnivået. 
 
 
Innsendt sak 4  
 
Standard på vegnettet 
 
Bakgrunn: 
For å begynne med sommeren. Vi betaler for sommer-vedlikehold av vei. Det er mange 
veiområder rundt omkring som er dårlig farbare til langt ut på sommeren, i ferietiden. Noen 
skader restaureres ikke før vinterveiene skal forberedes. 
Bildet viser profilen på veien, totalbredden og grøftene et sjansespill å ferdes på. 
Veien på bildet har en kjørebredde på ca 2.8 m, en dosering innover med et fall på 20 cm på 
80 cm, en grøft som er så dyp at den uansett kjøretøy vil kunne rive av eksosanlegg og plater 
under. Tipper du mot noen av de store steinene går karosseriet også. Om man glir av på en 
vanlig hyttevei, er kjøretøyet like helt når det er trukket opp igjen. Så greit er det ikke her. 
Tror ikke noen på isete vei som bare kommer litt opp, klarer å holde seg på veien under 
rygging. 
 
Svoors forslag: 
Vil be styret i vellet løfte fram disse forholdene og ev. få aksept fra velmøtet om at dette bør 
en ta tak i. Hvem som skal fronte det, får bli opp i styret. 
 
Styrets kommentar:  
Når ikke alle veger har god standard til enhver tid, og repareres så fort vi ønsker, har det ofte med 
vårløsning/store nedbørsmengder å gjøre. SV har god dialog gjennom jevnlige møter med 
grunneierne om vegvedlikehold. Dette ivaretas gjennom avtale om brukerbetaling. En gjennomgående 
forbedret standard vil også medføre økt brukerbetaling. 
 
Styrets forslag til vedtak: Forslaget oversendes styret som innspill til den jevnlige kontakten vel-ene 
har med grunneierne om vegvedlikehold 
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Notat 
 
Til:  Årsmøtet 
 
Fra: Styret  
 
Dato: 12. februar 2025 
 
Emne:  Forslag til årsmøtet om sammenslåing av Sjusjøen Vel (SV) og Rømåsen og Natrudstilen 
Vel (RNV) 
 
 
Bakgrunn 

Styret i SV har de senere år hatt god dialog med styret i RNV om diverse temaer, og opplever at 

de to styrene grunnleggende sett har samme holdninger og meninger om velforeningenes 

funksjon og oppgaver. Spørsmålet om en sammenslåing har derfor vært et naturlig tema i begge 

styrer. Dette ble konkretisert da SV gjorde et utspill til RNV om det kunne være interesse for at 

RNV’s medlemmer kunne abonnere på Sjusjøposten. Spørsmålet ble behandlet på det ordinære 

årsmøtet i RNV våren 2024. RNV’s årsmøte mente at en abonnementsordning på Sjusjøposten 

ikke var av særlig interesse, men det fremkom fra ett av medlemmene på årsmøtet et forslag om 

at styret burde innlede forhandlinger med SV om en sammenslåing av de to velforeningene. 

Årsmøtet vedtok at en slik prosess skulle iverksettes.  

 

Styret har gjennom siste år grundig vurdert spørsmålet om Sjusjøen Vel (SV) og Rømåsen og 

Natrudstilen Vel (RNV) bør slås sammen til en felles velforening, og har hatt jevnlig og konstruktiv 

dialog med styret i RNV om saken.  

 

SV’s styre er av den klare oppfatning at en sammenslåing vil være positivt for alle, og legger 

herved frem saksredegjørelse og forslag til vedtak for å fullføre prosessen med en slik 

sammenslåing til behandling på vårt ordinære årsmøte lørdag 29. mars 2025  

 

Aktuelle momenter i vurderingen 

Styret mener at følgende momenter er relevante og av interesse for vurderingen av om 

sammenslåing bør skje.  

A. Et sammenslått vel med anslagsvis 2000 medlemmer vil som utgangspunkt fremstå enda 

sterkere i forhold til offentlige myndigheter, grunneiere, avtaler av forskjellig slag 

(herunder brukerbetaling for vann og sommervedlikehold vei samt brøyting), enn de to vel 

i dag gjør hver for seg. Vi mener dessuten at et sammenslått stort vel også vil være mer 

attraktivt for ikke-medlemmer enn i dag,   

B. Det må avklares om medlemmene av de 2 vel har en tilstrekkelig lik kultur og 

grunnholdninger til hva velene skal arbeide med.   
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C. Hvilke økonomiske konsekvenser vil en sammenslåing få?  

a. Her må vi se konkret på hvilke kostnader som de to vel har i dag, og til hvilke 

formål; finnes det noen besparelse i dette; dvs. har vi sammenfallende kostnader 

som kan bli totalt sett lavere enn om vi fortsetter hver for oss.   

b. Vil vi kunne oppnå høyere eller lavere totalt tilskudd fra Ringsaker kommune ved 

en sammenslåing – eller kan dette slå negativt ut ved totalt sett lavere kommunalt 

tilskudd?  

D. Ligger det utfordringer ved at de 2 velforeningene har avvikende bestemmelser i sine 

vedtekter?  

E. Vil det ligge utfordringer i at RNV’s medlemmer har individuelle avtaler om brukerbetaling 

med RA som avviker markert med hvordan vi har det i SV mot Pihl og BA?  

F. Ligger det utfordringer i at de to velforeningene har forskjellige grunneiere og at en 

sammenslått velforening får et større geografisk nedslagsfelt?  

 

Nærmere om de enkelte momenter:  

A. Sterkt vel 

Det er etter vårt skjønn all grunn til å mene at et sammenslått større vel vil stå sterkere i alle 

retninger enn de to vel hver for seg gjør i dag. Det er derfor et sterkt argument for som tilsier at vi 

bør slå oss sammen.  

 

B. Kultur 

Kulturforskjeller er erfaringsmessig kanskje den viktigste årsaken til at fusjoner/sammenslåinger 

ikke er mulig eller ikke blir vellykkede. Vår oppfatning er at det nok er enkelte forskjeller i 

grunnholdninger mellom oss og RNV, men vi tror ikke at det foreligger forskjeller av betydning 

som skulle utgjøre noen reell utfordring for en sammenslåing.  

 

C. Økonomi 

C1  Bytteforhold 

Egenkapitalen – eller penger på bok – er ulikt mellom de to velforeningene. SV har drøyt en 

million kroner på bok, mens RNV har 250.000 kroner. Deler en disse summene på antall 

medlemmer har SV tilsvarende rundt 1000 kr pr medlem på bok, mens RNV har rundt 400 kr pr 

medlem. For styret i SV har det aldri vært noe mål å ha mye oppspart kapital. Penger som er 

oppspart eller SV har fått gjennom søknader om tilskudd ønskes i stor grad brukt til etablering av 

aktivitets- og trivselstiltak. Det er ikke vurdert hvilken verdi trivselstiltak utgjør. Verdiene som 

ligger i velforeningene, enten det er penger på bok eller gjenstander og installasjoner foreslås 

bragt inn i fellesskapet. Medlemmene er uansett ikke eiere med tilgang til oppsparte midler, og 

den påpekte ulikhet vil etter styrets oppfatning ikke være noen utfordring. 

 

C2 Inntekter og kostnader 
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Det er en åpenbar forutsetning for en sammenslåing at begge vel er tilstrekkelig trygge på at et 

sammenslått vel i alle fall kan driftes i balanse, fortrinnsvis slik at økonomien styrkes.  

 

Vi mener at vi bør kunne legge til grunn et forsiktig anslag på 550 nye medlemmer ved en 

sammenslåing. Med en økning av medlemstallet på 550, og at medlemskontingenten utgjør kr. 

500, vil vi ha en økt inntekt med TNOK 275 pr. år. 

 

Vi vedlegger årsregnskapene for 2024 for begge vel. Kostnadene for velet totalt må kunne bli 

lavere pr. medlem i et sammenslått vel enn de er i dag. Et sammenslått vel vil ha økte kostnader 

kontra dagens to velforeninger hver for seg, men vil også ha økte inntekter.  

 

Vi vil som utgangspunkt ha noen økte kostnader til:  

 
Type kostnad SV i dag - TNOK Estimat sammenslått vel – 

TNOK 
Regnskap og medlemsoppfølging 44 90 
IT kostnader 78 90 
Løypekjøring  250 350 
Egne prosjekt – andre bevilgninger 110 150 
Sum  482 680 

 
Dette betyr en økning av kostnader med TNOK 198 og – gitt størrelse på medlemskontingent, gi 

en økt inntekt som gir et bedre resultat enn i dag samlet sett..  

 

Vi understreker at kostnadsstruktur og -størrelse vil være avhengig av budsjettarbeidet hvert år, 

og våre tanker/estimater er forsøk på å gjøre gjetninger som ikke er helt urealistiske. 

 

Vi mener at vi uansett ønsker hovedfokus på at en sammenslåing vil styrke vår posisjon vesentlig 

utad i de fleste retninger, men at vi likevel må se det som realistisk at et sammenslått vel skal 

kunne driftes i balanse.  

 

C3 Medlemskontingent 

Vi har i dag forskjellig medlemskontingent; SV har NOK 500, mens RNV har NOK 350. I et 

sammenslått vel må kontingenten være enhetlig for samtlige medlemmer. Vi mener at 

medlemskontingenten må være lik for alle, og at den må ligge på samme nivå som hos oss i dag; 

dvs. NOK 500 for samtlige medlemmer.  

Som argument for at medlemmene i RNV skal akseptere dette, vil bl.a. være at de får tilgang til 

Sjusjøposten på papir; noe som i realiteten burde ha kostet mer enn tillegget på NOK 150 pr. år – 

se her nærmere under C4.  

 

C4 Sjusjøposten 
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Markedsundersøkelsen som ble gjennomført i 2024 viser at 15 % av respondentene 
mener Sjusjøposten er blant de viktigste årsakene til deres medlemskap eller til å bli medlem. 

Blant disse igjen ønsker over 60% at Sjusjøposten fortsatt utgis på papir. Vi har en til dels godt 

voksen medlemsmasse. Vår vurdering er at Sjusjøposten på papir fortsatt er et viktig tilbud for 

våre medlemmer, og en digital erstatning vil også innebære kostnader til utvikling og drift.  Vi har 

budsjettert med en forventet og realistisk årlig kostnad for utgivelse av Sjusjøposten på papir. Her 

påpeker vi at det kan bli helt nødvendig å be medlemmene om aksept for en økning av 

medlemskontingenten som forutsetning for å fortsatt utgi Sjusjøposten.  

 

C5 Tilskudd fra Ringsaker kommune 

Vi kan ikke forstå at det skal være noen grunn for kommunen til å redusere tilskuddene som totalt 

sett skal tilfalle våre 2 vel etter en sammenslåing.  

 

C6 Balansen og bankinnskudd 

A.  Ved sammenslåing vil SV´s egenkapital pr 31.12.24 være på kr 1 200 571,64 og et 

bankinnskudd på kr 1 094 107,84. RNV´s tall for 2024 vil bli fremlagt så fort de er klare.  

 

B. Vedtekter 

Vedtektene for begge vel følger vedlagt. Vi kan ikke se at det ligger noe avvik her som skulle 

gjøre det vanskelig å gjennomføre en sammenslåing.  

 

D. Overenskomst om brukerbetaling 

RNV har ifølge våre opplysninger mange individuelle avtaler mellom RA og hytteeierne i RNV som 

innebærer at overenskomsten fra 2021 ikke vil ha betydning for de som har slike avtaler. Ringsaker 

Almenning og Brøttum Almenning har dessuten foreslått at de i nye festekontrakter skal innta 

bestemmelser både om tilskudd til løypekjøring og om fastsettelse av brukerbetaling.  

Styret i SV har i brev 18.12.2024 til de nevnte allmenninger uttrykt klar skepsis til dette, og har bedt 

grunneierne gjøre en ny vurdering. Brev av 18.12.2024 følger som vedlegg til denne 

saksredegjørelse.  

 

Det synes klart at vi har reelle utfordringer når det gjelder harmonisering av prinsippene for 

brukerbetaling som håndheves av de enkelte grunneierne, men vi tenker at det uansett vil være 

positivt om vi har et stort vel å gå inn i dette med, for derigjennom å stå enda sterkere overfor alle 

berørte grunneiere.  

 

E. Ulike grunneiere og større geografisk nedslagsfelt 

Et sammenslått vel vil favne tre ulike grunneiere. Sjusjøen vel har i dag to grunneier og forholde 

seg til, og et sammenslått vel får tre. Dette vil kunne styrke velforeningens posisjon ved at de tre 

grunneierne i større grad vil måtte forholde seg til hverandre og harmonisere praksis innen ulike 

Områder. Velforeningenes medlemmers interesser med tanke på geografisk spredning må 
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Ivaretas gjennom at styret må være sammensatt slik at ulike områder er representert i den grad 

det er praktisk mulig, og at aktiviteten i velforeningen gjenspeiler en samlet velforening. 

 

Prosessen videre 

Styret ser at det ikke er mulig å komme helt i mål med prosessen om sammenslåing før årsmøtet. 

Dette skyldes i første rekke at det er nødvendig å jobbe videre med harmonisering av 

brukerbetaling og tilskudd til løypekjøring, samt at vi trenger å bruke tid på å diskutere og 

konkludere diverse konkrete forhold som følge av et vedtak om sammenslåing. Slike konkrete 

forhold vil omfatte bl.a. styresammensetning, velets navn, regnskapsførsel, viktige strategiske 

hovedgrep i det sammenslåtte velets videre drift etc.  Styret fremmer derfor et forslag til årsmøtet 

om at årsmøtet gir styret fullmakt til å sluttforhandle en avtale om sammenslåing med styret i 

RNV, og at vi legger frem en endelig forhandlet avtale om sammenslåing for behandling på et 

ekstraordinært årsmøte høsten 2025. Det er en forutsetning at vi kan konkludere alle forhold i 

løpet av 2025, slik at en sammenslått vel er operativt fra 1.1.2026.  

 

 

Forslag til vedtak;  

Styret fremlegger slikt forslag til vedtak i årsmøtet:  

 

Årsmøtet i Sjusjøen Vel stiller seg grunnleggende positivt til en sammenslåing med Rømåsen og 

Natrudstilen Vel, og gir styret fullmakt til å sluttforhandle en avtale om sammenslåing av de to 

velforeninger med virkning fra 1.1.2026, basert på føringer i styrets saksredegjørelse til årsmøtet 

kombinert med essens av de synspunkter som fremkommer på årsmøtet 29.3.2025.  

 

Endelig forhandlet avtale om sammenslåing fremlegges for behandling på ekstraordinært 

årsmøte høsten 2025.  



Sjusjøen Vel

Kontonr. Konto BUDSJETT 2025 2024 note
Salgsinntekt

3120 Kontingenter 700 000,00 660 200,00
3440 Tilskudd fra Ringsaker Kommune 90 000,00 70 000,00
3441 Mva-kompensasjon 70 000,00 71 517,00
3442 Grasrotandelen 81 000,00 81 432,30
3700 Provisjonsinntekt 40 000,00 43 877,64 1
3900 Annen driftsrelatert inntekt - dugnad 10 000,00 9 600,00

Sum driftsinntekter 991 000,00 936 626,94

5000 Lønn til ansatte 0,00 12 500,00
5330 Honorar styremedlemmer 125 000,00 125 000,00
6410 Leie av lagerlokale 5 000,00 5 000,00 2
6700 Regnskapshonorarer 46 000,00 43 530,06
6710 Faktureringskostnader 23 000,00 23 103,44
6720 Honorarer for økonomisk og juridisk bistand 40 000,00 37 500,00
6800 Kontorrekvisita 9 000,00 8 923,00
6820 Sjusjøposten (inntekt minus kostnad) 125 000,00 224 089,87 3
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 3 000,00 3 049,00
6940 Porto 3 000,00 2 754,50
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 22 000,00 22 304,20
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 23 000,00 13 665,92
7320 Reklamekostnad 25 000,00 24 931,00
7321 It-kostnader 78 000,00 78 002,96
7400 Kontingenter/serviceavgift 30 000,00 26 331,25
7420 Gaver, fradragsberettiget 6 500,00 6 363,00
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 42 000,00 41 046,00
7730 Tema-/Medlemsmøter 20 000,00 19 900,00
7770 Bank og kortgebyrer 3 000,00 2 384,75
7771 Transaksjonskostnader vedr. innbetalinger 25 000,00 24 931,67
7792 Destinasjon Sjusjøen SA 250 000,00 250 000,00 4
7793 Brøttum Røde Kors Hjelpekorps 40 000,00 40 000,00
7794 Sjusjøen Fjellkirke 50 000,00 50 000,00
7795 Lions Club Ringsaker Nord 15 000,00 15 000,00
7796 Egne Prosjekt/andre bevilgninger 40 000,00 44 500,00

Sum driftskostnader 1 048 500,00 1 144 810,62

Driftsresultat -57 500,00 -208 183,68

8050 Annen renteinntekt 35 000,00 38 217,51
8150 Annen rentekostnad 0,00 7,20

Overskudd +/ Underskudd - -22 500,00 -169 973,37

NOTER
1 Gausdal, etter mottatt kreditnota
2 leie arkivlager
3 bokført kostnad gjelder kostnader fratrukket annonseinntekter for Sjusjøposten - se egen oversikt.
4 Tilskudd løypekjøring

Budsjett 2025



Kommentarer til budsjett for 2025 
Inntekter  
 
Medlemskontingent: 
Det budsjetteres med 1400 medlemmer og en kontingent på kr 500. 
  
Tilskudd fra Ringsaker kommune: 
Ringsaker kommune gir tilskudd til velforeninger i fjellet etter søknad. Budsjett på kr 90 000 for 2024 
opprettholdes også for 2025. Tilskuddet for 2024 ble kr. 70 000, men styret vil argumentere for at 
tilskuddet må økes til kr. 90 000. 
  
MVA-kompensasjon: 
Som frivillig organisasjon har Sjusjøen Vel ikke fradrag for merverdiavgift men kan søke om kompensasjon. 
Det er budsjettert i henhold til retningslinjene for kompensasjon og etter innvilget beløp fra tidligere.  
  
Grasrothandel Norsk Tipping: 
Det er budsjettert etter oppnådd beløp fra tidligere år. Styret bør vurdere å anmode medlemmer om å gi sin 
grasrotandel fra tipping til velet. 
  
Provisjonsinntekter: 
Dette er provisjon fra Gausdal Landhandleri og budsjett på kr 40 000 er satt opp ut fra oppnådd resultat 
fra tidligere. Styret har avtalt møt med Gausdal Landhandleri for å foreslå tiltak som kan øke inntekten. 
  
Sum inntekter: 
Sum budsjetterte inntekter for 2025 blir kr 991 000. 
  
Driftskostnader/bevilgninger 
  
Generelt: 
Majoriteten av kostnader er budsjettert ut fra erfaringstall over flere år, men noen poster kommenteres her. 
  
Styrehonorar: 
Honoraret er budsjettert som tidligere, og det er valgkomiteen som fremmer forslag til beløp.  
  
Sjusjøposten: 
Det er for året 2025 gjort avtale med en leverandør som står for produksjonen av årets 4 utgaver. Risikoen 
for Sjusjøen Vel begrenser seg til budsjettet på kr 125 000. 
  
Bevilgninger: 
Bevilgninger til Destinasjon Sjusjøen (løypekjøring), Brøttum Røde Kors Hjelpekorps, Sjusjøen Fjellkirke og 
Lions Club Ringsaker Nord holdes uendret fra forrige år. Rammen for andre tiltak settes til kr 40 000.  
  
Sum driftskostnader: 
Sum budsjetterte driftskostnader for 2025 blir kr 1 048 500 og et driftsunderskudd på kr 57 500.  
  
Renteinntekter: 
Grunnet god likviditet budsjetteres det med renteinntekter på kr 35 000. 
  
Resultat for 2025 etter netto finans: 
Det budsjetteres med et underskudd på kr 22 500, hvilket styret finner forsvarlig. 
  
 
 



Valgkomiteens innstilling - Sjusjøen Vel - årsmøte 29.mars 2025  
 
Styret:  
Erik Alver       leder    Ikke på valg    1 år  
Erik Gaalaas Engesveen   nestleder  gjenvalg     2 år  
Per Holdø      sekretær  Ikke på valg  1 år  
Oksana Sevildhaug    kasserer  Ikke på valg   1 år  
Inger Warendorph    styremedlem  Ikke på valg   1 år  
Jon Andersen      styremedlem  Ikke på valg

   
  1 år  

Anne Bi Hoffsten    styremedlem  Ikke på valg   1 år    
Erik Weisser-Svendsen   
  
Varamedlemmer:  

styremedlem  Ikke på valg
   

  1 år  

Kristian Harby   varamedlem   ny   2 år  
Tor E. Marthinsen   
 
Revisorer:  

varamedlem  ny   2 år  

Martin Lie      revisor   gjenvalg     1 år  
Erik Frøshaug      
  
Kontrollkomite:  

vararevisor  gjenvalg     1 år  

Jan Ove Holmen     leder    gjenvalg
   

  1 år  

Terje Antonsen   medlem  gjenvalg
   

  1 år  

Dag Landmark  medlem  gjenvalg 
   

  1 år  

  
  
Valgkomiteen innstiller på at styrehonoraret holdes uendret på kr 125.000.  
  
Tone Munz      Ole Petter Gundersen   Kjell Sårheim 
leder        medlem      medlem  
  
  
  


